

Dostęp do kompleksowego zestawu cyberzabezpieczeń dzięki rozwiązaniom płatniczym Dell Technologies

Cyberzagrożenia rosną w siłę i pociągają za sobą znaczne koszty dla przedsiębiorstw na całym świecie, w tym uszczerbek na reputacji marki, utratę interesariuszy i straty finansowe.

Rozwiązania płatnicze Dell Technologies w służbie ochrony przed cyberzagrożeniami

Umożliwienie przedsiębiorstwom wdrożenia krytycznej infrastruktury cyberbezpieczeństwa w celu zapewnienia ciągłości działania i poprawy prywatności danych bez ponoszenia wysokich kosztów początkowych.

Dostęp



Dzięki rozwiązaniom płatniczym przedsiębiorstwa mają dostęp do najnowszych rozwiązań z zakresu cyberbezpieczeństwa bez konieczności ponoszenia z góry wysokich kosztów inwestycji technologicznych.

Szybkość



Dzięki wykorzystaniu rozwiązań płatniczych przedsiębiorstwa mogą skrócić proces zamawiania, szybko i skutecznie wdrażając krytyczne środki cyberbezpieczeństwa.

Budżet



Dzięki opcjom rozłożenia płatności w czasie** lub płatności w miarę użytkowania, przedsiębiorstwa mogą w przystępny sposób nabyć rozwiązania zabezpieczające firmy Dell.

Z BADAŃ WYNIKA, ŻE:

45%

osób decyzyjnych w kwestiach IT nie wie, czy ich pracownicy mogą bezpiecznie pracować z dowolnego miejsca.¹

\$4.45M

Światowy średni koszt naruszenia danych w 2023 r. wyniósł 4,45 mln USD, co oznacza wzrost o 15% w ciągu 3 lat.²

Pierwsze kroki > Skontaktuj się z przedstawicielem handlowym.

**Leasing i finansowanie udzielane są zaaprobowanym klientom handlowym przez Dell Bank International d.a.c., który prowadzi działalność handlową pod nazwą Dell Financial Services (DFS), z siedzibą w Innovation House, Cherrywood Science & Technology Park, Cherrywood, Dublin 18, Irlandia i który jest nadzorowany przez Centralny Bank Irlandii. Oferty mogą podlegać zmianom bez uprzedniego powiadomienia i uzależnione są od dostępności produktów, ich kwalifikowalności dla Klienta, decyzji kredytowej i wykonania dokumentów dostarczonych i zaaprobowanych przez DFS. Nie wszyscy klienci mogą zostać zakwalifikowani do niniejszych warunków. Dell Technologies i logo Dell Technologies są znakami towarowymi Dell Inc.

¹ Źródło: The Innovation Index, Dell Technologies, February 2023, <https://www.dell.com/innovationindex>

² Źródło: Cost of a Data Breach Report 2023 – <https://www.ibm.com/reports/data-breach>